
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-181 /27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-185/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1563/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Блатино, ЕКАТТЕ 04354, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. "АНЖЕЛО 2019" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 114.856 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 177.394 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 17, 23, 25, 27, 29, 82, 83, 84, 

85, 86, 87, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 89 

Обща площ: 292.250 дка 

 

2. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 138.446 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 236.154 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 18, 22, 24, 26, 28, 42, 43, 67, 

68, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 88, 90, 91, 73, 102, 107, 109, 110  

Обща площ: 374.600 дка 

 

3. ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 304.090 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 50.242 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 8, 9, 31, 32, 33, 36, 37, 51, 52, 

54, 55, 56, 57, 58, 61, 62, 106 

Обща площ: 354.332 дка 

 

4. ЕТ „ИВАН ГРЪНЧАРОВ – ЕСПРЕСО“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 111.786 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 41.387 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 14, 30, 34, 35, 38, 47, 48, 66, 

59, 105 

Обща площ: 153.174 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЕТ „ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ - 41“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 171.666 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.193 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 7, 10, 12, 13, 15, 19, 20, 21, 44, 

46, 49, 50, 53, 63, 72, 92, 45, 103, 104, 108, 111, 112 

Обща площ: 217.859 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Блатино, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Блатино, община Дупница. 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:         /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-181/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Блатино, 
ЕКАТТЕ 04354, община Дупница, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 16 19.5 5.106    КВМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 16   19.4 4.040 20.20 ЛГВ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 16   19.6 3.865 19.32 СВМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 16   19.7 3.747 18.73 МВМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 16   19.3 3.461 17.30 ИПА 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 17   19.53 3.225 16.12 ЦНР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 17   19.18 1.757 8.78 ИВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 23 16.16 12.295    ВИТ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 23 16.15 3.304    БГГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 23 16.38 2.493    ПГД 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 23   16.13 2.256 11.28 ЯАГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 23 16.14 1.999    СЛГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 23   16.9 1.652 8.26 ИМГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.13 8.634 43.17 МВМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.44 7.000    ВАБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.40 5.944 29.72 КМА 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.47 5.905    АИВ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.2 4.860 24.30 КМА 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.39 4.001    ПДИ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.35 3.757 18.79 ЛЙГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.32 3.356 16.78 СЗЙ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.3 3.003 15.02 ВАБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.7 2.949    ГЗГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.10 2.903 14.51 СБГ и др. 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.9 2.884 14.42 ГХГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.34 2.728 13.64 ИВР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.33 2.626    ЕХР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.5 2.500    ГВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.4 2.003 10.02 ИВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.6 2.000 10.00 ККГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.8 1.497    СНР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.12 1.470 7.35 ИМГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.11 1.462 7.31 ИМГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25   13.31 1.341 6.70 ГНР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 25 13.42 1.000    ГСБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 27   10.33 6.959 34.79 МСБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 27 10.32 3.999    ГВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 27   10.31 3.787 18.93 ИВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 29   10.55 30.875 154.37 КДК 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 82   16.11 7.052 35.26 ИВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 82 16.12 6.893    ГВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 82   16.13 0.363 1.82 ЯАГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 83   16.32 2.774 13.87 АКГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 83 16.23 2.424    ИДК 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 83   16.34 1.882 9.41 ЛЙГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 83 16.33 1.191    СГГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 83   16.19 1.161 5.81 ЦНР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 84 16.28 1.795    ВПМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 84   16.27 1.773 8.86 ГНР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 84 16.29 1.742    ЛГВ 



"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 84 16.26 1.734    СНР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 84   16.25 1.730 8.65 РКЯ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 85   16.37 5.000 25.00 НАК и др. 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 86   16.36 3.745 18.73 КХР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 87   16.5 2.194 10.97 ХСГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 87   16.4 1.210 6.05 ВМР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.29 3.045 15.22 БХЙ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.20 2.300 11.50 МАГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.21 2.002 10.01 ДМР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.22 2.001 10.00 ВМР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.23 2.000 10.00 АМР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93 13.18 2.000    ИАГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.19 1.999 10.00 ЯАГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93 13.28 1.384    ИСЙ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 93   13.17 1.199 6.00 БГГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 94 12.8 8.001    ВАБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 94 12.9 4.483    ВАБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 94   12.45 1.876 9.38 АКГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 95   12.39 4.017 20.08 ВИБ и др. 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 95 12.41 2.655    ГХР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 95   12.43 1.533 7.67 МСБ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 96   12.12 2.647 13.24 ИМГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 97 12.16 1.977    СЛГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 97 12.15 1.901    ВХР 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 97   12.17 1.464 7.32 ВЗЙ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 98   13.37 1.635 8.17 ЛИЙ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 98   13.36 1.000 5.00 ДВК 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 99 12.19 2.002    СХМ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 101   10.58 6.401 32.00 ЙАШ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 101 10.56 6.000    ГВП 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 101 10.57 3.000    ГЗГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 89 16.7 8.999    ГЗГ 

"АНЖЕЛО 2019" ЕООД 89   16.8 1.423 7.12 ИМГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   114.856  177.394 886.97  

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 11.33 5.875    ДИС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 11.20 5.388    ДДМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3   11.27 3.919 19.59 АНТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3   11.18 3.694 18.47 БХЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3   11.19 2.774 13.87 АКГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 11.17 1.975    ИДК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3   11.16 1.721 8.60 ММЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 3 11.12 0.032    ГВТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 18 14.29 6.524    МВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 18   14.25 6.049 30.24 ДПР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 22 17.15 8.000    ВХР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 22   17.48 7.984 39.92 СВР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 22   17.45 4.400 22.00 СМП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 22 17.14 3.851    ВПМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 22 17.13 2.264    ЛГВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 22 17.12 1.738    ИНИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 15.28 4.000    СЛГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.10 3.505 17.53 БИС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.26 3.500 17.50 ММЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.16 3.001 15.00 СХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 15.25 3.001    ИДК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.29 3.000 15.00 ККГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.22 2.501 12.50 НХР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 15.21 2.500    ГХР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.14 2.001 10.00 МСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.24 2.001 10.00 ХСГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 15.15 2.000    ГСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.30 1.999 10.00 ИМГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24 15.27 1.600    БГГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.31 1.501 7.51 ИМГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 24   15.23 1.501 7.51 ИВП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 26 14.27 1.842    ГХР 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 26 14.29 1.774    МВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 26   14.28 1.302 6.51 НХР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 28   10.3 85.735 428.68 НИБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 28 10.7 5.712    СВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 28   10.5 4.003 20.01 АМР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 28   10.4 3.998 19.99 ВМР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 28   10.6 2.003 10.02 ДМР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 28   10.9 0.100 0.50 МВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 42 11.2 4.221    ГСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 42   11.3 3.500 17.50 ЛИЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43 11.35 1.755    ПГД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 43   11.4 1.500 7.50 ИВП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 67 19.10 4.001    ВХР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68   14.14 4.000 20.00 ЯАГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68   14.18 3.500 17.50 ММЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68 14.19 2.886    ИДК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68 14.15 2.000    ИАГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68 14.17 2.000    СЛГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68   14.13 1.500 7.50 МАГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 68 14.16 1.500    СГГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 69 14.10 4.000    ИВР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 69 14.41 2.000    СПР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 69   14.11 1.500 7.50 ГНР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   14.4 4.818 24.09 СХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 70   14.37 2.931 14.65 ВМР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71   14.6 2.907 14.54 БХЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71   14.7 1.891 9.46 НСЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71   14.8 0.710 3.55 ИСЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 71   14.9 0.461 2.31 ССЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74 17.36 3.998    ИВР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74 17.37 3.001    ИАГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74 17.35 2.500    ГСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74 17.34 2.001    СНР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 74   17.33 2.000 10.00 ГНР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 75   17.2 5.991 29.95 СВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 75 17.31 4.994    ПДИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 75 17.3 2.999    НСМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 75 17.1 1.501    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   17.21 3.003 15.02 СХМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   17.18 3.001 15.00 АСС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   17.20 2.999 15.00 НКТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76   17.19 2.999 15.00 СКТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 76 17.17 2.504    ИНИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 77   17.8 2.678 13.39 ГХГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 77 17.10 2.589    ИНИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 77 17.9 1.153    КВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 78 17.5 2.788    ГСБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 78   17.6 1.894 9.47 ИМГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 79 17.47 2.924    ПГД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 80 17.25 2.857    СГМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 81 17.27 2.831    ГВП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 88 16.31 3.289    ГАВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   15.6 6.002 30.01 БХЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   15.7 5.001 25.01 АВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   15.32 5.000 25.00 НСЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90 15.8 3.923    НСМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   15.9 1.931 9.66 ВЗЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   15.3 3.001 15.00 ГЯМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91 15.4 1.999    МИЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 73 17.39 2.001    СЛГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 102   17.29 3.000 15.00 ВЗЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 107   14.31 2.497 12.48 ВАБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 107 14.32 1.993    ЛИЯ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 107   14.33 1.506 7.53 ХСГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 109 14.27 4.162    ГХР 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 109   14.28 0.241 1.20 НХР 



"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 110   15.19 1.999 10.00 СВМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   138.446  236.154 1180.77  

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.41 10.901    ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ 

- ЕСПРЕСО и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.44 8.001    СЛГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.32 7.722    СЛГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.39 7.018    СБГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.45 6.997    ГЗГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.38 5.686    ИВР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.40 5.495    ВХР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.52 4.852    ГВТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1   8.33 4.300 21.50 КМА 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.43 3.000    ГЗГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 1 8.37 2.910    БГГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.46 15.377    БХЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8   5.44 4.974 24.87 АНТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.45 4.872    ССЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.42 4.341    ВХР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.43 4.193    ВИБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.41 1.570    СНР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8   5.39 1.473 7.36 НКТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.40 1.422    ЛЙГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 8 5.20 0.467    БХЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 6.270 36.002    ХГК и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 6.340 25.996    КПК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 6.338 14.431    ПХК и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 9 6.276 3.432    ХГК и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31 8.28 5.002    ХСГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31 8.25 3.500    СГГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31 8.27 1.499    ГНР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 31   8.26 1.499 7.50 ВАБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 32 8.8 7.999    СГМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 32   8.10 3.989 19.94 ЯИГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 32   8.9 1.389 6.94 РКЯ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 33 8.36 11.904    ВИТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 36 8.12 5.500    ЗБВ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 36   8.15 3.178 15.89 ЛИЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 37 8.13 5.565    ДИС 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.35 4.007    СХМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.17 3.688    ВИТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.19 3.435    ВХР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.36 2.103    КМА 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.22 2.000    ВИБ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51   5.21 1.955 9.78 АНТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51   5.34 1.938 9.69 ССЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.18 1.379    ИВР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51   5.16 1.203 6.01 МАГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 51 5.20 0.590    БХЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52 5.50 10.294    РАП и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52 5.4 3.000    ССЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52 5.6 2.543    ИВР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52 5.3 2.500    ЕИК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52   5.2 2.000 10.00 АНТ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52 5.7 1.126    ККГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 52 5.51 0.693    ИДК 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 4.21 6.000    ДХД и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 4.9 5.000    АКГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54   4.10 2.998 14.99 РКЯ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 54 4.29 1.379    ДИС 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 55 4.25 9.784    СГМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 55 4.27 3.009    ДДМ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 55   4.32 2.000 10.00 ЛИЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 56 4.15 8.279    БХЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 4.3 4.541    ГАП 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 4.4 1.899    ИВР 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 57 4.5 1.362    СНР 



ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 58 5.13 2.579    СЛГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 58 5.12 1.866    ЛЙГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 58 5.14 1.581    БГГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 61   7.56 8.569 42.85 АСИ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 61   7.57 3.168 15.84 АПМ и др. 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 62 7.79 2.399    МИЙ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 106   8.30 5.610 28.05 ЛЙГ 

ДИМИТЪР ИВАНОВ ДАМЯНКИН 106 8.31 1.400    СГГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   304.090  50.242 251.21  

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.21 5.272    КМА 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5   7.19 4.932 24.66 ЦНР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.14 4.827    ГЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.20 4.765    МАГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.12 3.469    ТМЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 5 7.13 2.866    ККГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 7.40 6.010    ГЗГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 7.39 1.109    ВАБ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 7.31 0.371    СКТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14   7.30 0.171 0.85 СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 14 7.32 0.055    ГВП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30 8.1 9.104    ГДР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30   8.3 8.004 40.02 ИТР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30 8.5 7.083    ДДМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30 8.2 6.977    СГМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30   8.7 3.500 17.50 ЕИР и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 30 8.6 1.000    ККГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 8.16 6.628    ММЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 34 8.17 4.900    ИДК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 8.20 7.946    БФЙ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 35 8.19 2.997    БХЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 38 8.24 1.484    ИВР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 38 8.23 1.000    ЕХР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.106 4.914 24.57 ЕПТ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47 7.32 4.316    ГВП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.109 3.920 19.60 КОП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.33 3.690 18.45 ИВП 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.26 3.483 17.41 ДИС и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.27 3.379 16.89 КПК 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47 7.8 2.495    ИМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47 7.24 2.446    АИВ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47 7.28 1.411    ИМГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.30 1.042 5.21 СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47 7.31 0.971    СКТ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 47   7.93 0.169 0.85 СТГ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.2 4.827    АПК и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.4 2.000    ВЗЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.3 1.951    МСЙ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.1 1.766    ГХР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 48 7.5 1.499    РКЯ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 7.47 2.191    СБГ и др. 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 66 7.44 1.779    МВМ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 59 7.81 1.850    БХЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 59 7.7 0.700    ГИЙ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105 7.10 3.720    ДМЧ 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105   7.16 2.988 14.94 НХР 

ЕТ ИВАН ГРЪНЧАРОВ - ЕСПРЕСО 105   7.17 1.196 5.98 АСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   111.786  41.387 206.94  

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.53 13.397    ВЗЙ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.61 8.345    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.55 5.800    ДИС и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.56 4.500    КВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.57 2.997    ВПМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.62 2.803    ССЙ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.58 2.289    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 4 3.54 1.000    ИДК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 7 9.7 2.537    НСМ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10   7.313 4.565 22.82 ДИС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 7.144 2.983    ПИМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 7.193 1.943    ИВР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10 7.192 1.876    ЕХР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 10   7.191 0.138 0.69 АМР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 12 2.4 4.709    БХЙ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 12   2.1 3.256 16.28 СБГ и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 12   2.2 1.810 9.05 ММЙ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 12 2.3 1.396    ВЗЙ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13   7.53 9.001 45.00 РИШ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 13 7.108 4.265    СПМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.33 10.564    МВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.37 6.679    КВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.32 6.596    ХИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.34 4.791    ВИТ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.35 3.417    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.23 1.911    СВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15   2.36 1.412 7.06 АПС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15   2.39 0.841 4.21 АПС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.40 0.819    ЛГВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.38 0.479    НВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15 2.44 0.383    ГЗГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 15   2.22 0.348 1.74 НХР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 19 3.140 0.841    ИАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 19 3.136 0.459    ВАБ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 19 3.148 0.451    БГГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 19 3.151 0.364    СЛГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.17 4.548    МВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.18 3.110    ХИП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.27 2.592    ИГМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.20 1.807    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.21 1.679    НПВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.22 1.549    ЛГВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.30 1.512    СМП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.25 1.488    ИГМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20   6.15 1.359 6.80 НХР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.45 1.235    АСД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.29 1.145    ЛГВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.31 1.052    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.24 0.956    ЯВФ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.32 0.955    НВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20   6.28 0.846 4.23 АПС 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.26 0.840    НВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.16 0.732    ЯВФ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.33 0.401    ЛГВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 20 6.34 0.261    ВПМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 21   3.11 2.001 10.00 ВМР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 21 3.10 2.000    СНР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 21 3.16 1.997    ЯАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 21 3.15 1.250    КМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44 3.52 4.500    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44 3.49 2.993    КМА 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   3.156 2.508 12.54 АГА и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44 3.50 2.499    ЯАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44 3.154 2.102    МВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   3.51 2.001 10.00 ВМР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44   3.152 1.394 6.97 ИВП 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 44 3.149 0.662    СЛГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 46 3.90 4.000    АКГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 49   9.60 1.203 6.01 КХР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 50 9.36 1.201    КВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.31 2.857    СЛГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.32 2.387    ЮВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.28 1.906    ЯАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.65 1.500    ИМГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.33 0.999    АВМ 



ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.29 0.995    БГГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 53 5.27 0.640    МАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 63 7.101 1.136    ПГД 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72 3.31 2.419    НСМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72   3.32 0.893 4.46 ЛЙГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72 3.23 0.448    СВМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 72   3.24 0.075 0.37 ИМГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92   3.64 2.987 14.94 ЕИК 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92   3.110 2.928 14.64 ЗИМ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 92   3.63 2.812 14.06 НСЙ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 45 3.115 1.528    ИАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 45 3.117 0.834    МАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 103 3.134 1.068    ЯАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 103 3.138 0.531    МАГ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 104   6.7 1.335 6.68 ВСВ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 104 6.6 1.284    ДПР и др. 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 104   6.5 1.100 5.50 НХР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 108 6.3 2.109    ИНИ 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 111 6.9 1.362    ВХР 

ЕТ ЛЪЧЕЗАР БЕЛИНЧЕВ-41 112   6.13 1.381 6.90 ВЗВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   171.666  46.193 230.96  

 

 




